
Předmětem této aukce jsou pozemky v
katastrálním území Tisem, okres Benešov, kraj
Středočeský. Celková výměra nabízených
pozemků je téměř 5,3 ha. Na pozemky není
uzavřena žádná nájemní smlouva. Informace o
jednotlivých parcelách nalezete na další straně.

OKRES BENEŠOV

TISEM

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:

52.699 m
celková výměra

33 Kč
vyvolávací cena za m

 
1.739.000 Kč

celková vyvolávací cena

vlastnický podíl 3/8

Dražíme půdu v internetové aukci

www.pudavaukci.cz

2

2

V nabídce je hned několik zemědělských
pozemků. Jedná se o prodej podílu 3/8.
Výhodou této nabídky je, že na pozemky není
uzavřena žádná najemní smlouva.

KONTAKT:
Kateřina Jindřichová
Realitní makléř
kj@chenen.cz
733 512 410



Dražíme půdu v internetové aukci

www.pudavaukci.cz

22NABÍZENÉ POZEMKY
Tisem, LV 232:
– parcela číslo 74/67 s výměrou 119 m2
– parcela číslo 74/68 s výměrou 245 m2
– parcela číslo 74/74 s výměrou 13 m2
– parcela číslo 86 s výměrou 15737 m2
– parcela číslo 121 s výměrou 8218 m2
– parcela číslo 192 s výměrou 9459 m2
– parcela číslo 193 s výměrou 468 m2
– parcela číslo 194 s výměrou 1924 m2
– parcela číslo 228 s výměrou 2590 m2
– parcela číslo 229 s výměrou 342 m2
– parcela číslo 230 s výměrou 2410 m2
– parcela číslo 231 s výměrou 504 m2
– parcela číslo 232 s výměrou 5467 m2
– parcela číslo 234 s výměrou 162 m2
– parcela číslo 257 s výměrou 5809 m2
– parcela číslo 286 s výměrou 126 m2
– parcela číslo 287 s výměrou 2787 m2
– parcela číslo 288 s výměrou 288 m2
– parcela číslo 289 s výměrou 1367 m2
– parcela číslo 316 s výměrou 5881 m2
– parcela číslo 317 s výměrou 126 m2
– parcela číslo 318 s výměrou 917 m2
– parcela číslo 439/1 s výměrou 10045 m2
– parcela číslo 439/2 s výměrou 2461 m2
– parcela číslo 440 s výměrou 486 m2
– parcela číslo 444/6 s výměrou 8302 m2
– parcela číslo 448/5 s výměrou 4122 m2
– parcela číslo 561 s výměrou 11562 m2
– parcela číslo 572 s výměrou 396 m2
– parcela číslo 573 s výměrou 9621 m2
– parcela číslo 660 s výměrou 11222 m2
– parcela číslo 661 s výměrou 450 m2
– parcela číslo 675/11 s výměrou 16706 m2
– parcela číslo 848 s výměrou 198 m2


